NORGE JENTER 16 AR 1956 (f. 1940)
(Ajourfart 2012-10-15)

Utarbeidet av / compiled by Tore Johansen, SRU med assistanse av / assisted by Rolv Gunnar Gitlestad
(hovedansvarlig for fadsels-1D og korrektur) og Bernt A. Solas.

I tillegg har vi hatt god hjelp fra Reidar Dahl, Stein Fossen, Rolf M. Justad, Berre Lilloe, Jens Lann, Rooney
Magnusson (SWE) og Jan Jargen Moe.

Nar det gjelder navn er ogsa kallenavn som ble brukt pa denne tiden tatt med i ”géseoyne”. Ellers er pikenavn pa
gifte utgvere plassert i parentes foran utgverns navn som gift i 1956, mens utgvere som konkurrerte under sitt
pikenavn i 1956 ar fatt sitt navn som gift oppfert i parentes etter pikenavnet. Nér det gjelder bruk av mellomnavn
er dette i utgangspunktet begrenset til det eller de navn som ble brukt i 1956. Unntaksvis er ogsa mellomnavn
som ikke ble brukt tatt med dersom utgveren selv eller eventuelle etterkommere har ytret gnske om dette.

Grunnlaget for statistikken er for gvrig statistikk (uten fadselsdata, sted og dato) publisert i Sportsmanden. Den
er senere supplert og justert pd grunnlag av stevnerapporter og avisnotiser. Ogsa en farste topp10-statistikk
utarbeidet av Ingmund Ofstad i 1987 har veert et viktig grunnlagsdokument.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER

7,8 (1) Sissel Falck-Jargensen, Hgybréaten & Stovner IL 10.07.40 Oslo/Bi 04.09
7,9 ) Liv Gladheim (@streng), Haybraten & Stovner IL 11.02.40 Hgybraten 16.09
8,0 (1) Anne Marie Fridlund (Rasmussen), Bgverbru IL 27.07.40 Hov i Land 03.06
8,1 (1) Gunbjerg Susanna Kristoff (Wold), IL Falken, Hay. 31.05.40 Hgyanger 09.06
8,2 (1) Kari Holmen (Selin), IL Stjgrdals-Blink 28.02.40 Lanke 22.07
8,2 (1) Lise Svendgard (Stglhaug), Orkanger IF 19.05.40 Trondheim/St 23.08
8,2 (D) Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpsborg IL 06.05.40 Sarpshorg 20.09
8,2 2 Kari Hverven (Maier), Oslo IL 06.12.40 Oslo/Grefsen 02.10
8,3 (2 Inger Christensen (Aarseth), TIF Viking, Bergen 24.01.40 Bergen/Sk 05.07
8,3 3 Evy Johansen (Lund), Oslo IL 12.07.40 Oslo/Grefsen 02.10
8,4 (2)h1  Karin Berg (Eide), IL Tyrving 04.10.40 Drammen 06.06
8,4 (@) Sissel Hedenstad, Baekkelagets SK 17.09.40 Oslo/Jo 16.06
8,4 @ Aud Hjelle (Saten), Indre Breim IL 29.10.40 Byrkjelo 01.07
8,4 1) Anna Kari Moe (Miles), IF @rnulf, Oslo 31.03.40 Oslo/Bi 24.08
8,4 @ Aud-Kari Langli (Johansen), As IL 11.04.40 Sarpsborg 16.09
Ubekreftet / Not confirmed:

8,2 Karin Berg (Eide), IL Tyrving 04.10.40

Uapprobert stevne —tvilsomme vindforhold / Unsanctioned meeting — doubtful wind conditions:

8,3 2 Ase Berge (Haugskott), FIG Gjavik 26.12.40 Elverum 29.09
100 METER

13,0 (2) A Sissel Falck-Jargensen, Haybraten & Stovner IL 10.07.40 Jessheim 11.07
13,3 (3) Liv Gladheim (@streng), Haybraten & Stovner IL 11.02.40 Oslo/Bi 10.08
13,4 (1) Lise Svendgard (Stelhaug), Orkanger IF 19.05.40 Rennebu 05.08
134 Karin Berg (Eide), IL Tyrving 04.10.40

13,5 1) Aud Hjelle (Seten), Indre Breim IL 29.10.40 Hayanger 11.08
13,6 (3)= Anne Marie Fridlund (Rasmussen), Bgverbru IL 27.07.40 Raufoss 01.07
13,6 (2) Gunbjgrg Susanna Kristoff (Wold), Falken, Hayanger 31.05.40 Hgyanger 11.08
13,7 (2) Kari Holmen (Selin), IL Stjgrdals-Blink 28.02.40 Trondheim/St 19.06
13,8 2 Inger Christensen (Aarseth), TIF Viking, Bergen 24.01.40 Bergen/Sk 08.06
13,8 1) Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpsborg IL 06.05.40 Sarpsborg 27.09
Ubekreftet / Not confirmed:

12,9 Sissel Falck-Jgrgensen, Hgybraten & Stovner IL 10.07.40

13,0 Liv Gladheim (@streng), Haybraten & Stovner IL 11.02.40

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances
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Uklare vindforhold / Wind-conditions not confirmed:

12,6
12,7

(1)
()

Sissel Falck-Jargensen, Hgybraten & Stovner IL
Liv Gladheim (@streng), Haybraten & Stovner 1L

Flaggstart / No gun:

13,3

()

Anne Marie Fridlund (Rasmussen), Bgverbru IL

80 METER HEKK / HURDLES

14,1
14,8
15,5
15,9
16,1

(1)
(1)
(1)
(4)=
1)

Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpsborg IL
Liv Jensen (Grgndahl), Ullensaker/Kisa IL
Elsa S. Rugland (Meling), Frisinn SK

Britt Bakken (Lien), IL Fossekallen

Alvilde Johansen (Bell), Mo IL

HZYDE / HIGH JUMP

1,48
1,43
1,42
1,42
1,41
1,40
1,40
1,40
1,40
1,39

(1)
(1)
(1)
(1)
(2)
(1)
(1)
(2)
3)

Evy Johansen (Lund), Oslo IL

Gro Beate Ryno Hansen (Winngss), Vahl h. skole
Gudveig Henriksen (Gjerde), Lerdal IL

Kirsten Roven (Stavrum), IL Norodd

Inger Christensen (Aarseth), TIF Viking, Bergen
Marit Maaren (Barresen), Sandefjord TIF

Anne Kristine Thue (Wang), IL Tyrving

Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpshorg IL
Anna Kari Moe (Miles), IF @rnulf, Oslo

Anne Erstad, IL Tyrving

Ubekreftet / Not confirmed:

1,41

Anne Kristine Thue (Wang), IL Tyrving

Innendgars / Indoor:

1,43

(1)

Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpsborg IL

LENGDE / LONG JUMP

5,00
4,96
4,81
4,78
4,78
4,78
4,77
4,65
4,59
4,56

1)
1)
1)
(4)
1)
(@)
(2
(2
®3)
1)

Liv Gladheim (@streng), Haybraten & Stovner IL
Sissel Falck-Jgrgensen, Hgybraten & Stovner IL
Marit Maaren (Bgrresen), Sandefjord TIF

Anne Marie Fridlund (Rasmussen), Bgverbru IL
Lise Svendgard (Stglhaug), Orkanger IF

Karin Berg (Eide), IL Tyrving

Gunvor Sollie (Leinan), Orkanger IF

Else Amundsen (Tgnnesen), Bakkelagets SK
Evy Johansen (Lund), Oslo IL

Aud Hjelle (Seten), Indre Breim IL

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances
Medvind / Wind-assisted:

5,13

(4)

Liv Gladheim (@streng), Haybraten & Stovner IL

KULE / SHOT PUT

9,74
9,69
8,63
8,53
8,47
8,47
8,26
8,03

(1)
(1)
(1)
(3)
(1)
(1)
(2)
(1)

Anne Hjelle (Raad), Indre Breim IL

Tora Tangestuen (Hamremoen), Adal 1L

Tove Aasgaard Nielsen (Stoveland), Brgnngysund IL
Laila Irene Wahl (Borgen), Vikersund IF

Aud Hjelle (Saten), Indre Breim IL

Kirsten ”Vesla” Hageberg (Helland), Sand IF, N.-Odal
Liv Jensen (Grendahl), Ullensaker/Kisa IL

Sigrid Fronth, Kristiansands IF

10.07.40
11.02.40

27.07.40

06.05.40
25.06.40
10.01.40
24.09.40
17.11.40

12.07.40
16.08.40
07.03.40
15.05.40
24.01.40
29.05.40
25.03.40
06.05.40
31.03.40
06.11.40

25.03.40

06.05.40

11.02.40
10.07.40
29.05.40
27.07.40
19.05.40
04.10.40
17.02.40
29.10.40
12.07.40
29.10.40

11.02.40

01.06.40
19.03.40
01.09.40
11.05.40
29.10.40
28.11.40
25.06.40
07.11.40

Hgybraten
Hgybraten

Boverbru

Sarpsborg
Jessheim
Stavanger/Ve
Hgnefoss

Mo i Rana

Oslo/Bi

Oslo/Bi
Byrkjelo
Alesund
Bergen/Kr
Larvik/Fr
Sandvika
Goteborg, SWE
Oslo/Bi

Moss

Oslo/Bi
Jessheim
Larvik/Fr
Sandvika
Rennebu

Stavanger/St (NM)

Rennebu
Oslo/Jo
Oslo/Bi
Byrkjelo

Stockholm, SWE

Byrkjelo
Norderhov
Brenngysund
Henefoss
Hgyanger

Sand, Nord-Odal
Jessheim
Kristiansand/St

16.09
16.09

06.09

20.09
12.08
22.09
19.08
11.06

24.09
09.09
01.07
08.09
25.05
13.06
25.06
26.08
09.09

07.03

19.09
11.07
18.08
24.06
05.08
18.08
05.08
16.06
09.09
01.07

30.09

01.07
26.08
14.09
19.08
12.08
30.09
15.06
24.08



Ubekreftet / Not confirmed:

Réholt

Heimdal

Sand, Nord-Odal

Stavanger/St
Hallingby

Sand, Nord-Odal

Sarpshorg
Skarnes
Mo i Rana

Krgdsherad/Sk

Oslo/Bi
Norderhov
Verdal
Heimdal
Lénke
Oslo/Bi

Ronglan
Kval, Melhus
Selbu
Hgybraten
Sandvika
Sandvika
Ronglan

Sandvika
Sandvika

Oslo/Bi
Oslo/Bi
Malm
Haugesund
Oslo/Bi
Stavanger/St
Stavanger/St

Alesund
Alesund
Halden
Halden

8,65 3) Liv Jensen (Grgndahl), Ullensaker/Kisa IL 25.06.40
For lett redskap / Underweight implement:

8,57 2) Bodil Aaslaug Holte (Wahl), Svorkmo IL 03.09.40
DISKOS / DISCUS THROW

2755 (1) Kirsten ”Vesla” Hageberg (Helland), Sand IF, N.-Odal 28.11.40
25,18 (1) Elsa S. Rugland (Meling), Frisinn SK 10.01.40
24,18 (1) Tora Tangestuen (Hamremoen), Adal IL 19.03.40
SPYD / JAVELIN THROW

23,43 Randi Haukland, Mo IL 01.06.40
23,33 (1) Kirsten ”Vesla” Hageberg (Helland), Sand IF, N.-Odal 28.11.40
SLENGBALL / SLINGBALL -1,0 kg

39,79 (1) Kari Lillevold (Haakensveen), Sarpsborg IL 06.05.40
39,42 (1) Kirsten ”Vesla” Hageberg (Helland), Sand IF, N.-Odal 28.11.40
38,78 (1) Randi Haukland, Mo IL 01.06.40
38,75 (1) Gerd Bjerkeli (Korsbgen), Ytre Krgdsherad UIL 10.07.40
38,32 (2) Evy Johansen (Lund), Oslo IL 12.07.40
38,03 (2) Tora Tangestuen (Hamremoen), Adal 1L 19.03.40
37,44 (1) Gunnvor Leveras (Sundal), Frol IL 15.08.40
37,19 (D) Bodil Aaslaug Holte (Wahl), Svorkmo IL 03.09.40
36,95 (1) Johanne Reberg (Eidsvik), Lanke IL 07.12.40
36,81 (1) Kristin Horn (Karlsen), IL Heming 21.05.40
Ubekreftet / Not confirmed:

36,83 Kristin Horn (Karlsen), IL Heming 21.05.40
0,7 kg:

42,50 (1) Gunnvor Leveras (Sundal), Frol IL 15.08.40
40,40 (1) Jorid Leistad (Arnstad), Malvik IL 15.03.40
39,92  (2) Bodil Aaslaug Holte (Wahl), Svorkmo IL 03.09.40
39,23  (2) Kari Stensmyren (Andersen), Oslo IL 30.05.40
37,37 (3) Bodil Brendengen (Erlandsen), IL Tyrving 08.06.40
37,03  (4) Anne Erstad, IL Tyrving 06.11.40
36,93 (3) Kari Tvete, IL Asguten 20.03.40
Medvind (ikke tillatt etter daveerende regler) / Wind-assisted (not allowed according to the rules)
4390 () Bodil Brendengen (Erlandsen), IL Tyrving 08.06.40
39,76 () Anne Erstad, IL Tyrving 06.11.40
LITEN BALL

56,00 (1) Liv Mariane Nissen Sollie (Weiss), Kristelig gymnas.  30.04.40
52,55  (2) Villen Margot Kittelsen (Rgberg), Vestheim skole 17.07.40
52,11 (1) Ragnhild Saur (Finne), SK Freidig 30.03.40
52,09 (1) Astrid Johansen (Kvale), Haugesund k. h. a. skole 03.05.40
51,61 (3) Torhild Haugen (Kvaal), Ris skole 09.11.40
46,65 (1) Turid Hammarsmark (Sunnand), St. Svithun skole 19.03.40
46,15 (2) Elsa Johanne Michelsen (Vistnes), St. Svithun skole 18.08.40
Upresis maling:

60,00 (1) Eli Naas (Piene), Molde k. h. a.skole 25.09.40
54,00 (2) Anne Marie Berg (Stenseth), Aalesunds IL 02.05.40
54,00 (1) Liv Gudny Stensrgd, Halden h. a. skole 31.01.40
52,50 (2) Lisbeth Karlsen (Hansen), Halden h. a. skole 16.09.40
52,00 (1) Anne Nordsletten (Steine), @stre Gausdal 1L 05.06.40

Vestre Gausdal

11.08

01.09

10.06
25.09
09.08

01.07

20.09
27.05
22.09
14.06
23.08
26.08
05.07
01.09
22.07
09.09

12.08
15.07
22.07
16.09
24.06
24.06
12.08

24.06
24.06

09.09
09.09
09.09
13.10
09.09
19.09
19.09

08.09
08.09
10.09
10.09
23.09



51,00
51,00
51,00
46,00

(1)=
(1)=
(3)
(1)

Else Marit Veum (Bakkelund), Elverum k. h. a.skole

Kersti Grindalen (Skjgrten), Elverum k. h. a.skole
Kari Nilsen (Barem), Halden h. a. skole
Aline «Nukke» Dehli (Skaanes), Oslo IL

3-kamp / Triathlon (100 m — DT - HJ)

1484
1434
1312

(2)
(3)
(4)

Inger Christensen (Aarseth), TIF Viking, B.
Elsa S. Rugland (Meling), Frisinn SK
Johanne Reberg (Eidsvik), Lanke IL

Medvind / Wind-assisted:

1553

5-kamp / Pentathlon (SP —HJ -200m /80mh — LJ)

2501

(")

3)

Inger Christensen (Aarseth), TIF Viking, B.

Elsa S. Rugland (Meling), Frisinn SK

7,34-1,25-30,8/15,5-3,89

HAYDE U.T./ STANDING HIGH JUMP

1,18
1,15
1,15
1,09
1,05
1,01
1,00

)
)
(4)

)
)

Marit Maaren (Bgrresen), Sandefjord TIF

Reidun Helene Bjgrg, Os TF

Else Amundsen (Tgnnesen), Baekkelagets SK
Karin Berg (Eide), IL Tyrving

Anna-Louise ”Vise” Johnsen (Karlsen), Arna TIL
Ingunn Rgnningen (Solli), IF Herkules

Anna Kari Moe (Miles), IF @rnulf, Oslo

LENGDE U.T./ STANDING LONG JUMP

2,58
2,49
2,45
2,43
2,41
2,39
2,38
2,38
2,37
2,37

@)

)
)
)
®3)
3)
1)

Else Amundsen (Tgnnesen), Baekkelagets SK
Elin M. Tregaard, Kristiansands IF

Liv Gladheim (@streng), Haybraten & Stovner IL
Inger Christensen (Aarseth), TIF Viking, Bergen
Bodil Arnesen (Jacobsen) Arendal h. a. skole
Aud-Kari Langli (Johansen), As IL

Reidun Helene Bjgrg, Os TF

Anna Kari Moe (Miles), IF @rnulf, Oslo

Gerd Aanonsen (Olsen), Kristiansands IF

Evy Johansen (Lund), Oslo IL

18.07.40
13.08.40
07.05.40
28.02.40

10.01.40

29.05.40
04.01.40
29.10.40
04.10.40
07.07.40
10.10.40
31.03.40

29.10.40
02.06.40
11.02.40
24.01.40
27.08.40
11.04.40
04.01.40
31.03.40
22.07.40
12.07.40

Elverum
Elverum
Halden
Oslo/Fr

24.01.40 Bergen/Sk
10.01.40 Stavanger/Ve
07.12.40 Stjerdal/BI

24.01.40 Bergen/Kr (NM)

Stavanger/Ve

Tensberg
Osgyro
Moss (NM)

Osgyro
Skien

Kristiansand

Bergen
Arendal

As

Salhus
Jessheim
Kristiansand

05.09
05.09
10.09
20.09

14.06 14,0-16,94-1,30
19.06 14,5-20,20-1,25
10.06 14,6-18,33-1,21

24.06 13,8wl13,74-1,41

06/07.10

05.12
18.03
26.02

18.03
21.03

10.03

21.02
16.04
08.04
28.01
12.02
17.03



